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Cliente
Agência 3793-1

Conta 6173-5 CEN CULT TEATRO GUAIRA

Mês/ano referência JANEIRO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2021 SALDO ANTERIOR 46.635,05 12.243,237901

05/01/2022 APLICAÇÃO 4.300,00 1.127,988350 3,812096107 13.371,226251

07/01/2022 APLICAÇÃO 25.800,00 6.764,312047 3,814135099 20.135,538298

14/01/2022 APLICAÇÃO 5.854,64 1.532,925698 3,819258824 21.668,463996

17/01/2022 APLICAÇÃO 1.663,20 435,360807 3,820279572 22.103,824803

18/01/2022 RESGATE 147,10 38,494704 3,821304856 22.065,330099

Aplicação 10/08/2021 147,10 38,494704

21/01/2022 APLICAÇÃO 4.171,26 1.090,700478 3,824386329 23.156,030577

25/01/2022 APLICAÇÃO 8.129,50 2.124,555988 3,826446581 25.280,586565

26/01/2022 APLICAÇÃO 185,00 48,334568 3,827488389 25.328,921133

27/01/2022 APLICAÇÃO 7.834,32 2.046,317694 3,828496435 27.375,238827

31/01/2022 SALDO ATUAL 104.861,46 27.375,238827 27.375,238827

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 46.635,05

APLICAÇÕES (+) 57.937,92

RESGATES (-) 147,10

RENDIMENTO BRUTO (+) 435,59

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 435,59

SALDO ATUAL = 104.861,46

Valor da Cota
31/12/2021 3,809045727

31/01/2022 3,830522059

Rentabilidade
No mês 0,5638

No ano 0,5638

Últimos 12 meses 3,0838

Transação efetuada com sucesso por: JF220879 RUDOLFO F GRUBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


